

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate/ наименования	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Штангенциркуль	шт.	3	1150.00	1380.00	3450.00	4140.00	30 zile din data semnării contractului
2	Штангенциркуль	шт.	3	4800.00	5760.00	14400.00	17280.00	30 zile din data semnării contractului
3	Штангенциркуль	шт.	1	4800.00	5760.00	4800.00	5760.00	30 zile din data semnării contractului
4	Шприц	шт.	6	270.00	324.00	1620.00	1944.00	30 zile din data semnării contractului
5	Валик	шт.	10	150.00	180.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnării contractului
6	Валик	шт.	118	40.00	48.00	4720.00	5664.00	30 zile din data semnării contractului
7	Валик	шт.	214	55.00	66.00	11770.00	14124.00	30 zile din data semnării contractului
8	Ведро	шт.	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00	30 zile din data semnării contractului
9	Ведро	шт.	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnării contractului
10	Ведро	шт.	176	85.00	102.00	14960.00	17952.00	30 zile din data semnării contractului
11	Ведро	шт.	41	55.00	66.00	2255.00	2706.00	30 zile din data semnării contractului
12	Ведро	шт.	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00	30 zile din data semnării contractului
13	Ведро	шт.	4	400.00	480.00	1600.00	1920.00	30 zile din data semnării contractului
14	Корзина для мусора	шт.	10	75.00	90.00	750.00	900.00	30 zile din data semnării contractului

15	Корзина для мусора	шт.	20	75.00	90.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
16	Веник	шт.	321	60.00	72.00	19260.00	23112.00	30 zile din data semnarii contractului
17	Вилы	шт.	15	130.00	156.00	1950.00	2340.00	30 zile din data semnarii contractului
18	Грабли	шт.	62	90.00	108.00	5580.00	6696.00	30 zile din data semnarii contractului
19	Инструмент для работы с оптическим кабелем	шт.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului
20	Инструмент для работы с оптическим кабелем	шт.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului
21	Кисть	шт.	50	80.00	96.00	4000.00	4800.00	30 zile din data semnarii contractului
22	Кисть	шт.	1215	15.00	18.00	18225.00	21870.00	30 zile din data semnarii contractului
23	Кисть	шт.	287	8.00	9.60	2296.00	2755.20	30 zile din data semnarii contractului
24	Кисть	шт.	514	10.00	12.00	5140.00	6168.00	30 zile din data semnarii contractului
25	Клеци	шт.	6	300.00	360.00	1800.00	2160.00	30 zile din data semnarii contractului
26	Клеци	шт.	4	650.00	780.00	2600.00	3120.00	30 zile din data semnarii contractului

27	Бокорезы	шт.	6	85.00	102.00	510.00	612.00	30 zile din data semnarii contractului
28	Бокорезы	шт.	2	80.00	96.00	160.00	192.00	30 zile din data semnarii contractului
29	Клювики	шт.	2	60.00	72.00	120.00	144.00	30 zile din data semnarii contractului
30	Ключ	шт.	2	480.00	576.00	960.00	1152.00	30 zile din data semnarii contractului
31	Ключ газовый	шт.	2	120.00	144.00	240.00	288.00	30 zile din data semnarii contractului
32	Ключ газовый	шт.	1	160.00	192.00	160.00	192.00	30 zile din data semnarii contractului
33	Ключ газовый	шт.	1	260.00	312.00	260.00	312.00	30 zile din data semnarii contractului
34	Ключ разводной	шт.	2	160.00	192.00	320.00	384.00	30 zile din data semnarii contractului
35	Ключ разводной	шт.	2	400.00	480.00	800.00	960.00	30 zile din data semnarii contractului
36	Ключ разводной	шт.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00	30 zile din data semnarii contractului
37	Ключ рожковый	шт.	18	18.00	21.60	324.00	388.80	30 zile din data semnarii contractului
38	Ключ рожковый	шт.	17	20.00	24.00	340.00	408.00	30 zile din data semnarii contractului
39	Ключ рожковый	шт.	18	32.00	38.40	576.00	691.20	30 zile din data semnarii contractului

40	Ключ рожковы й	шт.	12	35.00	42.00	420.00	504.00	30 zile din data semnarii contractului
41	Ключ рожковы й	шт.	20	45.00	54.00	900.00	1080.00	30 zile din data semnarii contractului
42	Ключ рожковы й	шт.	18	70.00	84.00	1260.00	1512.00	30 zile din data semnarii contractului
43	Ключ рожковы й	шт.	18	90.00	108.00	1620.00	1944.00	30 zile din data semnarii contractului
44	Ключ рожковы й	шт.	21	90.00	108.00	1890.00	2268.00	30 zile din data semnarii contractului
45	Ключ рожковы й	шт.	19	100.00	120.00	1900.00	2280.00	30 zile din data semnarii contractului
46	Ключ рожковы й	шт.	17	120.00	144.00	2040.00	2448.00	30 zile din data semnarii contractului
47	Ключ рожковы й	шт.	17	120.00	144.00	2040.00	2448.00	30 zile din data semnarii contractului
48	Ключ рожковы й	шт.	4	195.00	234.00	780.00	936.00	30 zile din data semnarii contractului
49	Ключ рожковы й	шт.	13	340.00	408.00	4420.00	5304.00	30 zile din data semnarii contractului

50	Ключ рожковы й	шт.	7	350.00	420.00	2450.00	2940.00	30 zile din data semnarii contractului
51	Ключ рожковы й	шт.	4	380.00	456.00	1520.00	1824.00	30 zile din data semnarii contractului
52	Ключ рожковы й	шт.	4	465.00	558.00	1860.00	2232.00	30 zile din data semnarii contractului
53	Ключ рожковы й	шт.	4	625.00	750.00	2500.00	3000.00	30 zile din data semnarii contractului
54	Ключ рожковы й	шт.	4	680.00	816.00	2720.00	3264.00	30 zile din data semnarii contractului
55	Ключ рожковы й	шт.	4	800.00	960.00	3200.00	3840.00	30 zile din data semnarii contractului
56	Ключ трещотка	шт.	6	240.00	288.00	1440.00	1728.00	30 zile din data semnarii contractului
57	Ключ трубный	шт.	3	150.00	180.00	450.00	540.00	30 zile din data semnarii contractului
58	Ключ трубный	шт.	3	180.00	216.00	540.00	648.00	30 zile din data semnarii contractului
59	Ключ трубный	шт.	3	120.00	144.00	360.00	432.00	30 zile din data semnarii contractului
60	Коса	шт.	2	150.00	180.00	300.00	360.00	30 zile din data semnarii contractului
61	Круглогуб цы	шт.	9	50.00	60.00	450.00	540.00	30 zile din data semnarii contractului
62	Длиногуб цы	шт.	3	80.00	96.00	240.00	288.00	30 zile din data semnarii contractului

63	Зубило	шт.	12	50.00	60.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
64	Зубило	шт.	3	110.00	132.00	330.00	396.00	30 zile din data semnarii contractului
65	Зубило	шт.	3	110.00	132.00	330.00	396.00	30 zile din data semnarii contractului
66	Кувалда	шт.	1	450.00	540.00	450.00	540.00	30 zile din data semnarii contractului
67	Кувалда	шт.	5	135.00	162.00	675.00	810.00	30 zile din data semnarii contractului
68	Кусачки	шт.	6	300.00	360.00	1800.00	2160.00	30 zile din data semnarii contractului
69	Кусачки	шт.	3	230.00	276.00	690.00	828.00	30 zile din data semnarii contractului
70	Кусачки	шт.	10	95.00	114.00	950.00	1140.00	30 zile din data semnarii contractului
71	Лестница	шт.	2	950.00	1140.00	1900.00	2280.00	30 zile din data semnarii contractului
72	Лестница	шт.	1	600.00	720.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
73	Лестница	шт.	2	10000.00	12000.00	20000.00	24000.00	30 zile din data semnarii contractului
74	Лестница	шт.	2	3600.00	4320.00	7200.00	8640.00	30 zile din data semnarii contractului
75	Лестница	шт.	3	5000.00	6000.00	15000.00	18000.00	30 zile din data semnarii contractului
76	Лопата	шт.	24	190.00	228.00	4560.00	5472.00	30 zile din data semnarii contractului
77	Лопата	шт.	176	140.00	168.00	24640.00	29568.00	30 zile din data semnarii contractului
78	Лопата	шт.	169	140.00	168.00	23660.00	28392.00	30 zile din data semnarii contractului
79	Лопата	шт.	9	140.00	168.00	1260.00	1512.00	30 zile din data semnarii contractului

80	совок	шт.	10	260.00	312.00	2600.00	3120.00	30 zile din data semnarii contractului
81	Молоток	шт.	13	85.00	102.00	1105.00	1326.00	30 zile din data semnarii contractului
82	Молоток	шт.	11	125.00	150.00	1375.00	1650.00	30 zile din data semnarii contractului
83	Молоток	шт.	20	70.00	84.00	1400.00	1680.00	30 zile din data semnarii contractului
84	Молоток	шт.	10	145.00	174.00	1450.00	1740.00	30 zile din data semnarii contractului
85	Киянка	шт.	6	120.00	144.00	720.00	864.00	30 zile din data semnarii contractului
86	Лампа паяльная	шт.	2	220.00	264.00	440.00	528.00	30 zile din data semnarii contractului
87	Лом	шт.	5	370.00	444.00	1850.00	2220.00	30 zile din data semnarii contractului
88	Набор инструмента	к-т	5	2700.00	3240.00	13500.00	16200.00	30 zile din data semnarii contractului
89	Набор инструмента	к-т	3	2400.00	2880.00	7200.00	8640.00	30 zile din data semnarii contractului
90	Набор инструмента	к-т	2	6500.00	7800.00	13000.00	15600.00	30 zile din data semnarii contractului

91	Набор инструмента	к-т	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului
92	Набор инструмента	к-т	1	950.00	1140.00	950.00	1140.00	30 zile din data semnarii contractului
93	Набор инструмента	к-т	6	1500.00	1800.00	9000.00	10800.00	30 zile din data semnarii contractului
94	Набор инструмента	к-т	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	30 zile din data semnarii contractului
95	Набор инструмента	к-т	2	6700.00	8040.00	13400.00	16080.00	30 zile din data semnarii contractului
96	Набор инструмента	к-т	2	1550.00	1860.00	3100.00	3720.00	30 zile din data semnarii contractului
97	Набор инструмента	к-т	8	450.00	540.00	3600.00	4320.00	30 zile din data semnarii contractului
98	Набор инструмента	к-т	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului
99	Набор инструмента	к-т	2	300.00	360.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
100	Набор инструмента	к-т	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului

101	Набор инструмента	к-т	1	3100.00	3720.00	3100.00	3720.00	30 zile din data semnarii contractului
102	Набор инструмента	к-т	2	130.00	156.00	260.00	312.00	30 zile din data semnarii contractului
103	Набор инструмента	к-т	3	120.00	144.00	360.00	432.00	30 zile din data semnarii contractului
104	Набор инструмента	к-т	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00	30 zile din data semnarii contractului
105	Набор инструмента	к-т	5	3500.00	4200.00	17500.00	21000.00	30 zile din data semnarii contractului
106	Набор инструмента	к-т	1	800.00	960.00	800.00	960.00	30 zile din data semnarii contractului
107	Набор инструмента	к-т	5	60.00	72.00	300.00	360.00	30 zile din data semnarii contractului
108	Набор инструмента	к-т	6	600.00	720.00	3600.00	4320.00	30 zile din data semnarii contractului
109	Набор инструмента	к-т	7	950.00	1140.00	6650.00	7980.00	30 zile din data semnarii contractului
110	Набор инструмента	к-т	1	900.00	1080.00	900.00	1080.00	30 zile din data semnarii contractului

111	Набор инструмента	к-т	5	650.00	780.00	3250.00	3900.00	30 zile din data semnarii contractului
112	Набор инструмента	к-т	4	2000.00	2400.00	8000.00	9600.00	30 zile din data semnarii contractului
113	Набор инструмента	к-т	2	400.00	480.00	800.00	960.00	30 zile din data semnarii contractului
114	Набор инструмента	к-т	2	240.00	288.00	480.00	576.00	30 zile din data semnarii contractului
115	Набор инструмента	к-т	1	18000.00	21600.00	18000.00	21600.00	30 zile din data semnarii contractului
116	Набор инструмента	к-т	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	30 zile din data semnarii contractului
117	Набор инструмента	к-т	3	500.00	600.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
118	Набор инструмента	к-т	1	1100.00	1320.00	1100.00	1320.00	30 zile din data semnarii contractului
119	Набор инструмента	к-т	1	800.00	960.00	800.00	960.00	30 zile din data semnarii contractului
120	Набор инструмента	к-т	2	400.00	480.00	800.00	960.00	30 zile din data semnarii contractului

121	Набор инструмента	к-т	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00	30 zile din data semnarii contractului
122	Нож	шт.	5	50.00	60.00	250.00	300.00	30 zile din data semnarii contractului
123	Ножницы	шт.	2	150.00	180.00	300.00	360.00	30 zile din data semnarii contractului
124	Ножницы	шт.	2	450.00	540.00	900.00	1080.00	30 zile din data semnarii contractului
125	Ножницы	шт.	4	140.00	168.00	560.00	672.00	30 zile din data semnarii contractului
126	Ножницы	шт.	3	140.00	168.00	420.00	504.00	30 zile din data semnarii contractului
127	Ножовка	шт.	4	60.00	72.00	240.00	288.00	30 zile din data semnarii contractului
128	Ножовка	шт.	11	65.00	78.00	715.00	858.00	30 zile din data semnarii contractului
129	Напильник	шт.	1	55.00	66.00	55.00	66.00	30 zile din data semnarii contractului
130	Напильник	шт.	1	55.00	66.00	55.00	66.00	30 zile din data semnarii contractului
131	Напильник	шт.	2	450.00	540.00	900.00	1080.00	30 zile din data semnarii contractului
132	Напильник	шт.	2	550.00	660.00	1100.00	1320.00	30 zile din data semnarii contractului
133	Отвертка	шт.	2	60.00	72.00	120.00	144.00	30 zile din data semnarii contractului
134	Отвертка	шт.	2	30.00	36.00	60.00	72.00	30 zile din data semnarii contractului
135	Пассатижи	шт.	13	90.00	108.00	1170.00	1404.00	30 zile din data semnarii contractului
136	Пистолет	шт.	8	40.00	48.00	320.00	384.00	30 zile din data semnarii contractului

137	Пистолет	шт.	2	150.00	180.00	300.00	360.00	30 zile din data semnarii contractului
138	Пистолет	шт.	3	350.00	420.00	1050.00	1260.00	30 zile din data semnarii contractului
139	Пистолет	шт.	1	380.00	456.00	380.00	456.00	30 zile din data semnarii contractului
140	Пистолет	шт.	1	600.00	720.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
141	Пистолет	шт.	1	200.00	240.00	200.00	240.00	30 zile din data semnarii contractului
142	Плоскогу бцы	шт.	7	180.00	216.00	1260.00	1512.00	30 zile din data semnarii contractului
143	Стусло	шт.	3	50.00	60.00	150.00	180.00	30 zile din data semnarii contractului
144	Протяжка для кабеля	шт.	2	450.00	540.00	900.00	1080.00	30 zile din data semnarii contractului
145	Пульвери затор	шт.	17	300.00	360.00	5100.00	6120.00	30 zile din data semnarii contractului
146	Пульвери затор	шт.	3	450.00	540.00	1350.00	1620.00	30 zile din data semnarii contractului
147	Рулетка	шт.	19	100.00	120.00	1900.00	2280.00	30 zile din data semnarii contractului
148	Рулетка	шт.	10	150.00	180.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
149	Рулетка	шт.	13	30.00	36.00	390.00	468.00	30 zile din data semnarii contractului
150	Рулетка	шт.	21	50.00	60.00	1050.00	1260.00	30 zile din data semnarii contractului
151	Рулетка	шт.	3	250.00	300.00	750.00	900.00	30 zile din data semnarii contractului
152	Съемник	шт.	1	200.00	240.00	200.00	240.00	30 zile din data semnarii contractului

153	Съемник	шт.	1	330.00	396.00	330.00	396.00	30 zile din data semnarii contractului
154	Секатор	шт.	3	85.00	102.00	255.00	306.00	30 zile din data semnarii contractului
155	Сапа	шт.	35	80.00	96.00	2800.00	3360.00	30 zile din data semnarii contractului
156	Тачка	шт.	8	950.00	1140.00	7600.00	9120.00	30 zile din data semnarii contractului
157	Тачка	шт.	5	950.00	1140.00	4750.00	5700.00	30 zile din data semnarii contractului
158	Тиски	шт.	4	2450.00	2940.00	9800.00	11760.00	30 zile din data semnarii contractului
159	Тиски	шт.	3	3300.00	3960.00	9900.00	11880.00	30 zile din data semnarii contractului
160	Топор	шт.	19	200.00	240.00	3800.00	4560.00	30 zile din data semnarii contractului
161	Трубогиб	шт.	4	12000.00	14400.00	48000.00	57600.00	30 zile din data semnarii contractului
162	Трубогиб	шт.	4	16000.00	19200.00	64000.00	76800.00	30 zile din data semnarii contractului
163	Трубогиб	шт.	2	1950.00	2340.00	3900.00	4680.00	30 zile din data semnarii contractului
164	Труборез	шт.	4	350.00	420.00	1400.00	1680.00	30 zile din data semnarii contractului
165	Труборез	шт.	4	1200.00	1440.00	4800.00	5760.00	30 zile din data semnarii contractului
166	Труборез	шт.	1	600.00	720.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
167	Правило	шт.	3	750.00	900.00	2250.00	2700.00	30 zile din data semnarii contractului
168	Правило	шт.	6	750.00	900.00	4500.00	5400.00	30 zile din data semnarii contractului

169	Шнур разметоч ный	шт.	3	100.00	120.00	300.00	360.00	30 zile din data semnarii contractului
170	Шнур разметоч ный	шт.	3	200.00	240.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
171	Угольник	шт.	2	70.00	84.00	140.00	168.00	30 zile din data semnarii contractului
172	Уровень строитель ный	шт.	6	250.00	300.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
173	Уровень строитель ный	шт.	3	400.00	480.00	1200.00	1440.00	30 zile din data semnarii contractului
174	Уровень строитель ный	шт.	2	200.00	240.00	400.00	480.00	30 zile din data semnarii contractului
175	Уровень строитель ный	шт.	2	160.00	192.00	320.00	384.00	30 zile din data semnarii contractului
176	Ускогубц ы - плоскогу бцы	шт.	5	150.00	180.00	750.00	900.00	30 zile din data semnarii contractului
177	Домкрат	шт.	1	580.00	696.00	580.00	696.00	30 zile din data semnarii contractului
178	Домкрат	шт.	1	2300.00	2760.00	2300.00	2760.00	30 zile din data semnarii contractului
179	Щетка	шт.	686	25.00	30.00	17150.00	20580.00	30 zile din data semnarii contractului
180	Щетка	шт.	80	35.00	42.00	2800.00	3360.00	30 zile din data semnarii contractului

181	Ящик	шт.	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00	30 zile din data semnarii contractului
182	Ящик	шт.	2	600.00	720.00	1200.00	1440.00	30 zile din data semnarii contractului
183	Бак	шт.	8	1500.00	1800.00	12000.00	14400.00	30 zile din data semnarii contractului
184	Канистра	шт.	4	180.00	216.00	720.00	864.00	30 zile din data semnarii contractului
185	Канистра	шт.	47	600.00	720.00	28200.00	33840.00	30 zile din data semnarii contractului
186	Съемник	шт.	2	380.00	456.00	760.00	912.00	30 zile din data semnarii contractului
187	Замок	шт.	38	95.00	114.00	3610.00	4332.00	30 zile din data semnarii contractului
188	Замок	шт.	65	245.00	294.00	15925.00	19110.00	30 zile din data semnarii contractului
189	Замок	шт.	45	255.00	306.00	11475.00	13770.00	30 zile din data semnarii contractului
190	Мастерок строительный	шт.	6	40.00	48.00	240.00	288.00	30 zile din data semnarii contractului
191	Мастерок строительный	шт.	6	40.00	48.00	240.00	288.00	30 zile din data semnarii contractului
192	Шпатели	шт.	25	35.00	42.00	875.00	1050.00	30 zile din data semnarii contractului
193	Шпатели	шт.	15	40.00	48.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
194	Шпатели	шт.	15	40.00	48.00	600.00	720.00	30 zile din data semnarii contractului
195	Шпатели	шт.	6	30.00	36.00	180.00	216.00	30 zile din data semnarii contractului

196	Терка строитель ная	шт.	6	200.00	240.00	1200.00	1440.00	30 zile din data semnarii contractului
197	Термос	шт.	6	1500.00	1800.00	9000.00	10800.00	30 zile din data semnarii contractului
198	Опрыски ватель	шт.	5	300.00	360.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
199	Опрыски ватель	шт.	3	85.00	102.00	255.00	306.00	30 zile din data semnarii contractului
200	Палатка	шт.	2	39000.00	46800.00	78000.00	93600.00	30 zile din data semnarii contractului
201	Плита газовая	шт.	1	5000.00	6000.00	5000.00	6000.00	30 zile din data semnarii contractului
2020203	Вибропли та (трамбовк и)	шт.	1	20000.00	24000.00	20000.00	24000.00	30 zile din data semnarii contractului
203	Мотокоса	шт.	2	4000.00	4800.00	8000.00	9600.00	30 zile din data semnarii contractului
204	Газоноко силка бензинов ые	шт.	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00	30 zile din data semnarii contractului
205	Бензопил а	шт.	5	3000.00	3600.00	15000.00	18000.00	30 zile din data semnarii contractului
206	Бензопил а	шт.	1	250.00	300.00	250.00	300.00	30 zile din data semnarii contractului
207	Бензотри ммер	шт.	5	4000.00	4800.00	20000.00	24000.00	30 zile din data semnarii contractului
208	Бензотри ммер	шт.	3	3000.00	3600.00	9000.00	10800.00	30 zile din data semnarii contractului
209	Триммер	шт.	3	9500.00	11400.00	28500.00	34200.00	30 zile din data semnarii contractului

210	Брусok шлифовa льный автомоби льный	шт.	3	500.00	600.00	1500.00	1800.00	30 zile din data semnarii contractului
211	Лебедка	шт.	2	1050.00	1260.00	2100.00	2520.00	30 zile din data semnarii contractului
212	Центрато р	шт.	6	9500.00	11400.00	57000.00	68400.00	30 zile din data semnarii contractului
213	Стропы	шт.	3	1100.00	1320.00	3300.00	3960.00	30 zile din data semnarii contractului
214	Струбцин а	шт.	6	450.00	540.00	2700.00	3240.00	30 zile din data semnarii contractului
215	Малярны е ванночки	шт.	63	45.00	54.00	2835.00	3402.00	30 zile din data semnarii contractului
216	Бочка	шт.	3	850.00	1020.00	2550.00	3060.00	30 zile din data semnarii contractului
Valoarea totală (lei):						1033166.00	1239799.20	